PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
PROCESSO SELETIVO - EDITAL PMB Nº 01/2019

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Barueri/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, informa que não houve interposição

de recurso referente ao Edital de inscrições homologadas do Processo Seletivo Nº 01/2019.

Barueri, 17 de abril de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI
Rubens Furlan - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI

Cilene Rodrigues Bittencourt
Secretária de Administração